
Spolufinancováno
Evropskou unií Mmsterstvo prostMi

Příloha č. 4 VZ ,,Rozvoj infrastruktury - SŠTO Havířov v rámci OPST - část ICT"
Kupní smlouva

KUPNÍSMLOUVA

I.
Smluvní strany

1. Střední škola technických oborů, H aviřov - Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ,
bankovníspojenŕ

číslo účtu:

(dále jen ,,kupujicř')

a

2. BRITRES s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ,
bankovníspojenŕ
číslo účtu:

Lid'cká 600/1a, 736 01 Hav'řov Šumbark
ředitelem

683 21 261
CZ 683 21 261
Komerční banka, a. s.

27-2864370227/0100

Emy Dest'nnové 1171/3b, 736 01 Hav'řov Šumbark
, jednatelem

07579144
CZ07579144
Československá obchodní banka, a. s., pobočka Havířov
286299537/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 76335

(dále jen ,,prodávajícř')

0

Základni ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řIdl příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a příslušnými ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněnípozdějších předpisů. Na základětohotozákona
nabývá kupujÍcÍ majetek pro svého zřizovatele, kterým je Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, se
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava.

2. Smluvnístrany proh|ašují že údaje uvedené v ČI. ltéto smlouvy jsou v souladu se skutečnostív době
uzavřenIsmlouvy. Smluvnístrany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámibez prod|enÍpÍsemně
druhé smluvnIstraně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné
uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. je-li prodávajÍcÍp|átcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v ČI. l odst. 2 této smlouvy je



3. je-li prodávajÍcÍp|átcem DPH, prohlašuje, že bankovniúčet uvedený v ČI. l odst. 2 této smlouvy je
bankovním úČtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty,ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajÍcÍho je prodávající
povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžnho
ústavu; je-li prodávajícjp|átcem dph, musibýt nový účet zvěřejněným účtem ve smyslu předchozIvěty.

4. Smluvnístrany prohlašujI, že osoby podepisujÍcÍtuto smlouvu jsou k tomuto jednáníoprávněny.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěnípředmětu plněnípodle této smlouvy.

6. prodávajki prohlašuje, že není obchodní společnost(, ve které veřejný funkcionář uvedenýv § 2
odst.1 písm. C) zákona Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,ve zněnipozdějšÍch předpisů (člen vlády nebo
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba
vlastní podíl představujÍcÍ alespoň 25% účast společníka v obchodníspolečnosti. prodávajÍcÍ bere na
vědomí, že pokud je uvedené prohlášenínepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.
7. Předmět smlouvy je realizován v rámci projektu ,,Rozvoj infrastruktury - SŠTO Havířov v rámci
OPST", dle rozhodnutí MŽP o poskytnuti dotace č. 23_007/0000061 {dále jen ,,projekt"). Zhotovitel
bere na vědomi, že předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, které jsou součástiprojektové žádosti
o finančnípodporu na uvedený projektze zdrojů Evropské unie,či jiných externích zdrojů. PředpokWá
se spolufinancováni projektu prostřednictvím Operačního programu Spravedlivá transformace {dák
jen ,,OPST").

8. Účelem této smlouvy je podpora zkvalitněnľvýuky.

9. Vzhledem ktomu, že se předpokládá spo|ufinancovánípředmětu smlouvydle odst. 7tohoto článku
smlouvy, zavazuje se prodávající:

a) uchovávat veškerou doku me ntaci souvisejícis realizacIproje ktu včetně účetních dokladů minimálně
do konce roku 2037. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musíji prodávající
použít,

b) minimálně do konce roku 2037 poskytovat požadované informace a dokumentaci souvisejÍcÍ s
realizací projektu zaměstnancům ne bo zmocně neúm pověřených orgánů (tj. Státního fondu životního
prostředí ČR, Ministerstva životního prostřed(, Ministerstva pro mfstnÍ rozvoj, Ministerstva financí,
auditního orgánu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu a
dalším oprávněným orgánům státnisprávy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k
provedeni kontroly vztahujíd se k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroý
součinnost.

10. Smluvnistrany prohlašují, že se v rámci právního vztahu vzniklého na základě této smlouvy budou
řídit platnými právními předpisy České republiky, všeobecně závaznými právními předpisy Evropské
unie, programovýmidokumenty, směrnicemi a příručkami OPST a že budou respe ktovat strategii OPST
včetně všech definovaných a požadovaných principů {např. princip významného nepoškozování
e nvironme ntálních cílů - DNSH, uplatňováníprincipu rovných pňležitosti, publicity, rozvoje informační
společnosti a dodržováni pravidel hospodářské soutěže).

Ill.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu vybavení učeben ICT a Elektro-měřenitechnikou {IC1)
specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy, a to včetně návodů k použití v českém jazyce {dále jen
,,zboží"). Veškeré dodávané zbožímusíbýt nové a nepoužívané. Prodávajkíse dále zavazuje umožnk
kupujÍcÍmu, resp. zřizovateli kupujícího, nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží
převzít a zaplatit za ně prodávajícňnu kupnícenu dle ČI. lV této smlouvy.

2



2. prodávajki je povinen v rámci plněnisvého závazku z této smlouvy provésttaké instalaci a montáž
zbožívČetně souvisejÍcÍch prací jakoži seznámenľzaměstnanců kupujÍcÍho/uživate|e s obsluhou zboží
Rozsah těchto prací je uveden v technické specifikaci {přIloha č. l) této smlouvy.

3. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s ustanoveními této kupní smlouvy, se zadávacími
podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu a s nabídkou podanou prodávajícím k veřejné zakázce
,,Rozvoj infrastruktury - SŠTO Havířov v rámci OPST- část ICT" a dále požadavky zadavatele uvedenými
v příloze Č. 1.

4. Pokud je pro správné a úplné fungováni zboží či jeho jednotlivých položek nezbytný jakýkoIM
software (dále též ,,software"), je součástí závazku prodávajÍcÍho též dodání takového software, v
odpovídajÍcÍm počtu kusů k daným položkám zboží, včetně všech dokladů a návodů v Českém jazyce,
které se k softwaru vztahují. ProdávajÍcÍ poskytuje kupujIcímu k softwaru licenci. Licencí se rozumí
oprávnění kupujídho k výkonu práva duševního vlastnictví k softwaru a užití softwaru pro potřeby
kupujícíhoa uživatelů dle ČI. V odst. 1tétosmlouvy. Licenci k softwaru prodávajícíuděluje kupujícknu
ve smyslu § 2358 a násl. občanského zákoníku.KupujícÍ(resp.uživatel) je oprávněn na základě uděkné
licence software užit:

a) v územně neomezeném rozsahu,

b) v rozsahu odpovídajÍcÍmu počtu kusů položek zboží, k nimž je software dodáván a je pro fungování
těchto položek zboží nezbytný a

C) po dobu trvání majetkových práv autora softwaru.

Je-lisoučásti dodávky tzv. proprietárníSW, prodávající dodá (zajistínabytO kupujÍcÍmu (resp. uživateli)
k softwaru licenci ve výše uvedeném rozsahu. Odměna za dodání licence je součástí kupní ceny
uvedené v ČI. lV této smlouvy.

IV.
Kupnícena

1. Kupnicena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

bez DPH 901 912,00 KČ
DPH 21% 189 401,52 Kč
včetně DPH 1091 313,52 KČ

podrobný rozpis kupníceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Kupnicena podle odst. 1tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojenése
splněním jeho závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy,tj. cenu zboží včetně dopravného, dokumentace,
instalace a montáže zboží, zaškolení obsluhy a dalších souvisejíckh nákladů v rozsahu technické
specifikace (Příloha č. 1 této smlouvy). Kupnícena je stanovena jako nejvýše přípustná a neníji možné
překročit.

3. je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude
prodávajÍcÍ ke kupníceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvnístrany se dohodly, že
v případě změny kupniceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.
V případě, že zhotovitelstanovísazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen
uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zbožív místě p|něnl kterým je Středníškola technických oborů,

3



Hav'řov - Šumbark, Lid'cká 1a/600, příspěvková organ'zace, L'd'cká 600/1a, 736 01 Havířov Šumbark

2. prodávající se zavazuje odevzdat kupujícknu zbožínejpozději do 8 týdnů od nabytíúčinnosti této
smlouvya zároveň provést jeho montáža souvjsejÍcÍpráce specifikované v příloze č. 1tétosmlouvy -
Technická specifikace nejpozdějido 8týdnů od nabytíúčinnostitéto smlouvy. ProdlouženIdoby dodání
je možné jen se souhlasem kupujÍcÍho, a to pouze v případě pokud existujíprokazatelné důvody pro
nedodrženitermMu.

VI.
Povinnosti prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

1. prodávající je povinen:
a) Dodat zbožiřádně a včas.
b) Dodat kupujÍcÍmu zboží:
- v množstvídle ČI. Ill této smlouvy; prodávajícínenÍ oprávněn kupujícímu dodatvětšÍmnožstvívěcí
než bylo ujednáno,
- v provedenidle § 2095 občanského zákoníku a ba|enÍd|e § 2097 občanského zákoníku,
- v l., tj.nejvyššíjakosti.

C) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídajÍcÍp|atným technickým normám, právním předpisům a
předpisům výrobce.
d) Při dodánIzbožído místa pIněnídle ČI. V této smlouvy předatkupujícImu doklady, které se ke zboží
vztahujľve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záručnIlist, návod k použitiapod.) v českém jazyce.
e) Dbát při poskytováníplněnÍd|e této smlouvy na ochranu životního prostředí. Dodávané zbožňnusI
splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti
výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějškh
předpisů, platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpbů
týkajících se ochrany životního prostředí, vztahujÍcÍch se na výrobek a jeho výrobu.
f) ProdávajÍcÍ nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek. Předániodpadu k odstraněnína řízenou skládku nebo jiný způsob
jeho odstraněninebo využitív souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech,ve zněnípozdějškh
předpisů; o způsobu nakládání s odpadem bude předložen pÍsemný doklad vystavený příslušnou
oprávněnou osobou podle zákona o odpadech. Toto se týká iodpadů vzniklých z obalového materiálu,
z obalů dodávaných přístrojů a elektroniky.
g) Veške rá dodávaná zařÍzení/spotřebiče musísplňovat nejvyššídostupnou enc rgetickou třídu
dle příslušné legislativy pro daný typ zařízení/spotřebiče.

2. Kupujicí je povinen:
a) Poskytnout prodávajichnu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.
b) Pokud nabídnuté zbožínemá zjevné vady a pIně níprodávajícího splňuje požadavky stanovenétouto
smlouvou, zbožípřevzÍt.

VIl.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujickn v místě plněni; v témže okamžiku
přecházína kupujícího nebezpečiškody na zboží.

4



Vlll.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujíckn v místě plněnIdle či. V této
smlouvy.je-lisoučástIzávazku prodávajÍcÍho montáž/instalace zbožínebo seznámenis obsluhou zboží,
považuje se zbožíza odevzdané až po jejich provedenía převzetÍzbožjkupujÍcím dle předchozívěty.

2. KupujÍcÍ při převzetízboži provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množstvízboži,
b) zjevných jakostních vlastnosti zbož(,
C) zda nedošlo k poškozenÍzbožjpři přepravě,
d) dokladů dodaných se zbožím,
e) neporušenosti obalů zboží.

3. V případě zjištěnízjevných vad zbožimůže kupujÍcÍodmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody
potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávajiá vyhotovÍdodacj list, který za kupujÍcÍho podepíše k tomu
pověřený zástupce. prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet kusů, sériové číslo
zboží (pokud existuje) a datum předáni. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající
osoby za prodávajÍcÍho a jméno a podpis přejímajÍcÍ osoby za kupujÍcÍho. Dodací list bude označen
číslem této smlouvy, uvedeným kupujIcím v jejím záhlaví. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že informace
uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené
v tomto odstavci, je kupujÍcÍ oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu
s výše uvedenými údaji.

5. SoučástÍpředávacĹdokumentace bude ičestné proh|ášenÍprodávajÍcÍho o naloženIs odpady popř.
doklady vystavené přIsIušnou oprávněnou osobou podle zákona o odpadech.

lX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle ČI. Vlll odst.1 této
smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými
právními předpisy. Není-li prodávajÍcÍplátcem DPH, podkladem pro úhradu kupniceny bude faktura,
která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a ná|ežitostistanovenédalšÍmiobecně závaznými právnimipředpisy. Faktura musí
dále obsahovat:
a) číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujídho, číslo veřejné zakázky tj. 3/2024,
b) číslo a datum vystavení faktury,
C) předmět smlouvy: vybavení učeben 1CT a Elektro-měřenítechnikou (ICT)
d) název projektu ,,Rozvojinfrastruktury- SŠTO Havířov v rámci OPST" a číslo rozhodnutío poskytnutí
dotace - CZ.10.03.01/00/23_007/0000061
e) označeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla
uvedeného v ČI. lodst. 2, je prodávajícipovinen otéto skutečnostiv souladu s ČI. íl odst. 3 této smlouvy
informovat kupujícího),
f) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu (dodacilist bude přílohou faktury),

5



g) lhůtu splatnosti faktury,
h) fakturaci bude rozdělena zvláštna investičnia neinvestičníprostředky (pokud to bude relevantní)
i) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni kupujIcímu. Doručení
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo do datové schránky kupujÍcÍho.

4. Faktury musí být doloženy rozpisem provedených prací, který odpovídá rozpisu pracidle dané
smlouvy o dílo uzavřené mezi příjemcem podpory a dodavatelem (stavebních) prací, dodávek nebo
služeb.

5. Fakturace bude rozdělena zvlášť na investiční a neinvestiční prostředky (pokud to bude
relevantní).

6. Povinnost zaplatit kupnícenu je splněna dnem odepsánÍpřís|ušné částky z účtu kupujÍcÍho.

7. Nebude-lifaktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-lichybně
vyúčtovaná cena nebo DPH, je kupujÍcÍ oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně k provedení opravy s,vyznačením důvodu vráceni. prodávajícI provede opravu
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běžíode dne doručeni nové faktury kupujicknu.

8. je-li prodávajkIplátcem DPH, kupujÍcÍ uplatnňnstitut zvláštního způsobu zajištěnídaně dle § 109a
zákona o DPH a hodnotu p|něnÍodpovÍdajÍcÍdaniz přidané hodnoty uhradiv termínu splatnostifaktury
stanoveném dle smlouvy přímo na osobnídepozitní účet prodávajÍcÍho vedený u místně příslušného
správce daně v případě, že:
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečněnízdanitelného plnění zveřejněn
v aplikaci ,,Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávajícI bude ke dni poskytnuti úplaty nebo ke dni uskutečněni zdanitelného plnění
v insolvenčním řizenI, nebo
C) bankovniúčet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně
zveřejněn v aplikaci ,,Registr DPH".

Tato úhrada bude považována za splněníčásti závazku odpovÍdajÍcÍpřÍs|ušné výši DPH sjednané jako
součást smluvní ceny za předmětné plnění. KupujÍcÍ nenese odpovědnost za případné penále a jiné
postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajichnu v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnostitéto daně.

X.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. prodávajIcí kupujícňnu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen ,,záruka") ve smyslu § 2113
a násl. občanského zákoníku. prodávajÍcÍtjmto prohlašuje, že nebude-li mít zboží po niže uvedenou
záručnídobu své obvyklé vlastnosti nebonebude způsobilé k použitípro obvyklý účelnebo si neuchová
při obvyklém použití své funkce a výkonnost, uspokojíkupujÍcÍho nad rámec jeho zákonných práv
z vadného plnění, a to zejména tím, že mu vráti kupnicenu, vyměnívadnou věc nebo ji opraví. Záruka
je poskytována v délce specifikované pro každé zboží v příloze č. 1 této kupní smlouvy - Techn leká
specifikace (dále též ,,záruční doba").

6



2. Záručnidoba začíná běžet dnem převzetÍzbožÍkupujÍcÍm.ZáručnÍdoba se stavipo dobu, po kterou
nemůže kupujÍcÍ zbožiřádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

3. Pro nahlašovánia odstraňovánívad v rámci záruky platl podmínky uvedenév odst. 6 a násl. tohoto
článku smlouvy.

4. prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zbožídodaného dle této
smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončenizáručnÍdoby.

Práva z vadného plnění

5. Smluvnistrany se dohodly, že na právnívztah založený touto smlouvouse použijÍustanovení§ 2158
až § 2174 b občanského zákoníku.

6. Kupujícimá právoz vadného plněníz vad, které má zboží při převzetíkupujÍcÍm, byťse vada projeví
až později. KupujIcMá právoz vadného plněnítaké z vad vzniklých po převzetízbožíkupujÍcÍm, pokud
je prodávající způsobil porušením své povinnosti. projeví-li se vada v průběhu 12 měsíců od převzetí
zbožíkupujÍcÍm, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetC ledaže to povaha věci nebo vady
vylučuje.

7. Vadyzboží dle odst. 6 tohoto článku smlouvya vady, které se projevíběhem záručnídoby, budou
prodávajíchn odstraněny bezplatně.

8. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍpovinen uplatnit u prodávajÍcÍho bezzbytečnéhoodkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícím co nejpodrobnější
specifikaci zjištěné vady. KupujÍcÍ bude vady zbožíoznamovat na:

E-mail: info@britres.cz

adresu: BRITRES s.r.o., Emy Destinnové 1171/3b, 736 01 Haviřov-Šumbark

do datové schránky: ttmm67w
9. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plněnímá kupujIcí

10. Servis za účelem odstraňováni vad bude probíhat v místech instalace zboží, tj. u kupujÍcÍho.
V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícIho nebo autorizovaném servisním
středisku výrobce zabezpečí prodávajÍcÍ bezplatně dopravu vadného zboží od kupujÍcÍho do servisu
a dopravu opraveného nebo vyměněného zbožízpět ke kupujicknu.
11. Odstraněnivady musí být provedeno do 7 dnů od oznámenítéto vady prodávajícImu, pokud se
smluvnIstrany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. Pokud prodávajÍcÍvadu neodstraní
ve stanovené lhůtě, je povinen kupujIcRnu poskytnout zdarma náhradnízbožÍo stejných nebo vyšškh
technických parametrech, a to až do doby předáníopraveného zbožíkupujÍcÍmu.

12. V případě výměny vadnéhozbožízačÍná na vyměněné zbožíběžet nová záručnidoba v délce dle
odst. 1tohoto článku smlouvy.

13. prodávajícíje povinen úhrad it kupujIcímu Škodu, která mu vznikla vadným plněním, a tov plné výši.
Prodávajidrovněž kupujícknu uhradináklady vzniklé při uplatňovánípráv z vadného plnění.

XI.
Sankce

1. Neodevzdá-li prodávajÍcíkupujÍcÍmu zbožíve lhůtě uvedené v ČI. V odst. 2 této smlouvy, je povinen
zaplatit kupujkímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH uvedené včl. lV odst.1 této
smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

7



2. Pokud prodávajÍcÍ neodstranivadu zbožive lhůtě uvedené v ČI. X odst. 10 této smlouvy a zároveň
v této lhůtě kupujícknu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží o stejných nebo vyšších
technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícknu smluvnípokutu ve výši0,05 % z kupníceny
bez DPH podle ČI. lV odst. 1 této smlouvy, a to za každýzapočatý den prodleníaž do odstraněnívady,
nebo do poskytnutínáhradního zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech.

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávajÍsm|uvni strany úrok z prodlení ve výši
stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočkávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII.
Sankce vůči Rusku a Bělorusku

1. prodávajÍcÍodpovjdá za to, že platby poskytované kupujicim dle této smlouvy nebudou přímo nebo
nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vůči kterým platí tzv. individuálnI finanční sankce ve
smyslu ČI. 2 odst. 2 NařIzenI Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujIcích opatřeních vůči
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařizení Rady (ES) č.
765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým
představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou
nařIzení).

2. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy nejsou naplněny podmínky uvedené v
nařízenI Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o
omezujícich opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujÍcÍm situaci na U krajině, tedyzejména,
že prodávajÍcĹ není:

a) ruským státním přÍslušnlkem, fyzickou nebo právnickou osobou se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, která je zvÍce než 50% přímo či nepřímovlastněna některouzosob dle předešé
odrážky, nebo

C) fyzickou nebo právnickou osobou, která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených v
předešlých odrážkách.

prodávajÍcÍodpovldá za to, že po dobu trvánísmlouvy žádná zvýše uvedených podmÍneknenínap|něna
ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazujícíza prodávajIcího kvalifikaci), který se bude na
plněnitéto smlouvy podílet z vÍce jak 10 % hodnoty plnění.

3. Bude-li kterékoliv z nařIzenI v budoucnu doplněno či nahrazeno jinou legislativou obdobného
významu, uvedená povinnost se uplatníobdobně.

4. ProdávajIcí je povinen kupujIcího bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které
mohou mít vliv na odpovědnost prodávajÍcÍho dle odst. 1nebo 2 tohoto článku smlouvy. prodávajícíje
současně povinen kdykoliv poskytnout kupujlcímu bezodkladnou součinnost pro případné ověření
pravdivosti těchto informací.

5. Dojde-li k porušeni pravidel dle odst. 1 a/nebo 2 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn
odstoupit od této smlouvy; odstoupenľse však nedotýká povinností prodávajÍcÍho vyp|ývajlcích ze
záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnostizaplatit sMuvnipokutu, povin nosti nahradit Škodu
a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejÍcÍch s plněním dle této smlouvy.

6. Dojde-li k porušenípravidel dle odst. 1 a/nebo 2 tohoto článku smlouvy, je prodávající povinen
zaplatit kupujícknu smluvnipokutu ve výši 50.000 KČ, a to za každý jednotlivý případ porušení.

8



v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji
svými podpisy.

6. Osobníúdaje obsažené v této smlouvě budou kupujichn zpracovávány pouze pro účely plnění práv
a povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje kupujickn
použity. KupujÍcÍ při zpracováváni osobních údajů dodržuje platné právni předpisy. Podrobné
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálnIch webových stránkách kupujÍcÍho
www.ssto- havirov.cz.

7. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace

Příloha č. 2: Krycílist

V Havířově dne ? C L/. 7c'c? ti
V Havířově dne 25.CKL2024

za kupujÍcÍho

Ředitel

za/6rodávajiciho

Jednatel

10



Příloha č. 1 VZ "Rozvoj infrastruktury - SŠTO Havířov v rámci OPST - část ICT"

e :

Specifikace zboží
Uchareč vyplní cenme označena poK

Typ/druh zboží m'eraktivni LCD Panel86" s křídly a posuvem

lnte,a,k,t,i,v,n,(.L,C,DPane1 W Minimálni tě chnické podmínky Nabízené zbožia cho technické paramet'y
Název výrobce Optoma 5862RK+IFPD 86"
počet kusů 1 l
úhlopříčka 86" 86"

LCD, Interaktivní pomoci prstů až 20 dotyků, kovové , , . . . . .
. , , LCD, |nteraktivn| pomocí prstu až 20 dotyku, kovové šasi, Ochranně sklo LCDsasi, Ochrannesklo LCD panelu v provedeni Anti- , , . . .

typ panelu . . . , pandu v provedeni Anti-glare s tvrdosti 7H na Mohsove stupmci (tvrdostglare stvrdosti min. 7H (tvrdost kremene), Air gap křemene), - Air gap 0,8 mm
mm l m m
SvÍtivost min. 4 20 cd/m' kontrastní poměr min. , . . . . .

. .' . , . SVÍtivost mín. 420 cd/m' kontrastní pomer min. 1200:1, kontrastní pomer1200:1, kontrastni pomer dynarmcky min. 4000:1 . , ° , .
vlastnosti panelu . ' dynamicky min. 4000:1, doba odezvy max. 6 ms., filtr modrého svetla dledoba odezvy max. 6 ms., filtr modrého svetla dle ..certifikace TIN.

certifikaceTUV.
nativní rozlišeni/poměr stran 4K(3840x2160)/poměr stran 16:9 4K (3840x2160) l poměr stran 16:9

Ovládáni:6x USB-A ztoho 2x USB načelnistraně . . . ,
. , , ,, , ., , . , , Ovladani:6x USB-A, ztoho 2x USB na celm straněLCD panelu,1x USB-C proovI adani/po rty LCD panelu, lx USB-C pro nab|jen| zarlzenla ovladani ,, ., , .nabijeni zarizeni a ovládaní d|sp|eje, lx rs-232, lx rj-45.

displeje,1x RS-232,1x RJ-45.

reproduktory Vestavěné stereo reprod uktory min. 2x 20 W. 2X20W
- Konektivita: možnost připojit chytré zařízeni (Ad-
hoc/infrastruktura), Vstup:3x HDMI 2.0,1X VGA, lx Ad-hoc/infrastruktura, Vstup: 3x HDMI 2.0, lx VGA, lx audio 3,5 mm. výstup:

Konektivita audio 3,5 mm. výstup:lx HDMI,1xAudio rcal&r. lx HDML1xAudioRCAL&R,1xaudio3,5 mm

lxaudio3,5 mm.
upevněni Připraveno pro montáž VESA 800X600 mm. VESA 800X600
Kompatibilita Kompatibilní s Windows, MacOS, ChromeOS. Windows, MacOS, ChromeOS.

vestavěný operaCnl sYstém min. Android 9.0, , , ... . . . ,
OS . .,. , . , . And roid 11.0, možnost rozsirenl o modulový PC min. i5.možnost rozs|ren| o modulovy PC min. i5.

-Wi-Fi a Bluetooth modul, duálni fřekvence duálni fřekvence 2.4/5Ghz Wireless - tech nology
WjF|/B|uetooth 2.4/5Ghz, min. Bluetooth 4.0 pro ovládáni a přenos 802.11ac/b/g/n/a/ax, Bluetooth 5.0 pro ovládáni a přenos souborů, rychlost

souborů, rychlost až 433.5 Mbps. aŽ 866.7Mbps
Spotřeba max 500W 490W
Životnost min 50 (JOO hodin 50000 hodin
Hmotnost max 65 kg 64,5kg

-Ovládáni interaktivity pro dva HDMI vstupy bez
" nutnosti přepojováni usb kabelu. -

Ovládací menu ve siovenštin4češtině. -Ikona
pro rychlý přistup k digitálnímu úložišti Microsoft
OneOrive pro snadnésdileni. -lkonapro
generováni QR kódu pro rychlé připojeni mobilních
zařizenl. -Ikona pro rychlou

Další vlastnosti práci s připojeným vizualizérem ANO
- Zapojeni žáků do výuky -vestavěné hlasováni,

vyvoláváni a posiláni od povědí žáků.
-předpřipravenévanotačnim prostředí 2D a 3D

obrazce s možnosti uloženi (pro snadnou tvorbu
výukových materiálů), možnost nahráni vlastního
pozadí. -Režim bilétabulebez

Přísl u šen štvi 2 pasivní pera magneticky přídržná ANO

, -Prodloužená záruka min 5 let na kompletní Prodloužená záruka 5 let na komp|etn|' dodávku, její komponenty s registraci uZáruka dodávku výrobce pro jistotu garance záruky.

wedzci systém pro LCD panel 86" a . . . . . . . . .. . . .
iiih\lli Minlma|n| tě chnicke podmínky Nabnene zbou ajeho technicke parametry

početr kusů 1 1

typ zvedacího systému PYLON (2 nohy) PYLON (2 nohy)

- Hliníkové sloupy, nosná konstrukce odolná proti ANO
m ateriál korozi, povrchová úprava přírodní elox.

-ocelový posuvný rám pro montáž LCD panelu.

-výška sloupu 3200 mm bez nastavováni al. profilu
(úprava finálnivýšky sloupů dle konkrétniučebny ANO

rozměry během montáže, pro maximálni využiti konkrétni
učebny pro komfortnipouživáni.

- průřezsloupu min 90x90mm

kotveni stěna a podlaha stěna a podlaha

-min. 150 cm. LCD panel jde vysunout minimálně10 rozsah pohybu LCD panelu je150 cm. LCD panel jdevysunout o 10 cm nad
rozsah pohybu LCD panelu . , , . ,. ,

cm nad sloupy, tedy rmnimalne do vysky 330 cm. sloupy, tedydo vyšky330 cm.

a zajištěni stability dováženi zvedacího systému
-Tichýchod

-Hliníková odkládací pohčka s
povrchovou úpravou stříbrný elox

- Pevn ostni kovová lan ká s lisovanými oky

další vlastnosti dimenzovaná pro zvýšenou zátěž - Prodloužená záruka 5 let na kompletní dodávku, její komponenty s registraci u
Plastové dorazy s odpružením pomoci ocelových výrobce pro jistotu garance záruky.
pružin
Regulační prvek pro seřízeni tuhosti chodu posuvu a
zajlštěnj stability dováženi zvedacího systému.

- Bezúdržbové komponenty

. - Prodloužená záruka min. 5 let na kompletní ANOzáruka ,
dodávku

Prodlouženázáruka 5 let na kompletní dodávku, její komponenty sregistraci u
výrobce pro jistotu garance záruky.

LCD µan.eĹU 86", Minimálni technické podmínky Nabízené zboží a jeho technické parametry

zpŮsob - tzv. "na klič" aýtorizovaným montážním partnerem ANO
výrobce zvedacích systémů
- Montáž všech komponentů, seřízeni a uvedeni do NabIdkaobsahujevšechny poloŽky potřebné pro dodávku a montáž naklič,

obsah montáže provozu kompletní sestavy LCD panelu +zvedaciho včetně instalace a přivedeni kabeláže do stolu učitele, průchodky stolovou
zařízeni deskou, seřízeni a uvedeni do provozu kompletní sestavy LCD pandu, přenosu
- Montáž všech komponent autorizovanýmkvalifi kače .. ANO
montaznim partnerem

. - Prodloužená záruka min. 5 let na kompletní Prodloužená záruka 5 let na kompletní dodávku, její komponenty s r%istrací uzáruka dodávku výrobce pro jistotu Ĺlarance záruky.



Příloha Č. 1 VZ "Rozvoj infrastruktury - SŠTO H aviřov v rámci OPST - Část ICT"
.-2 " " " , : . e. " ", "

Specifikace zbäí
Uchozeč npini čenmě omaCeno jode

Typ/druh zboží LCD Panel 65'° s pojízdným motoři2ovanym puwvc111

lnteraktivniLCD 65" Minimálnitechnické podminkV Nabízené zboží a jeho technické parametry
Název výrobce Optoma 5652RK+IFPD 65"
počet kusů 2 2
úhlopříčka 65" 65"

LCD, Interaktivní pomoci prstů až 20 dotyků, kovové šasi, LCD, lnteraktivni pomoci prstů až 20 dotyků, kovové šasi, Ochranné sklo LCD
typ panelu Ochranné sklo LCD panelu v provedeni Anti-glare stvrdosti pandu v provedeni Anti-glare stvrdosti min. 7H na Mohsově stupnici (tvrdost

min. 7H (tvrdost křemene), Air gap max. 1 mm křemene), -Air gap 0,8 mm

SvÍtivost min. 420 cd/m', kontrastní poměr min. 1200:1, SvÍtivost min. 400 cd/m', kontrastní poměr 5000:1, kontrastní poměr
vlastnosti panelu kontrastní poměr dynamický min. 4000:1, doba odezvy dynamický 7000:1, doba odezvy max. 6 ms., filtr modrého světla dle

max. 6 ms., filtr modrého světla dle certifikaceTŮV. certiňkaceTÚV.

nativní rodišeni/poměr stran 4K (3840x2160)/ poměrstran 16:9 4K (3840X2160)/ poměr stran 16:9

6x USB-A, ztoho 2x USB na čelní straněLCD panelu, lx
· . ·. . · · · · i 6x USB-A, z toho 2x USB na čelní straně LCD panelu, lx USB-C pro nabíjeniovladani/porty USB-C pro nab|jen| zařizeni a ovládani disple e, lx RS-232, ., . , . . .

lx RJ-45. zar|zen| a ov|adanÍd|spleje, lx RS-232, lx RJ-45.
reproduktory Vestavěné stereo reproduktory min. 2x 20 W. 2X20W

-možnost připojit chytré zařízeni (Ad-hoc/infrastruktura), . .
. . (M-hochnfrastruktura), Vstup: 3x HDMI 2.0, lx VGA, lx audio 3,5 mm,Konekt|v|ta Vstup: 3x HDMI 2.0, lx VGA, lx audio3,5 mm. Vystup: lx , , ,

. Vystup:lx HDMI, lx Audio RCAL&R, lx audio 3,5 mm.HDMI, lx Audio RCA L&R, lx audio 3,5 mm.

upevněni Připraveno pro montáŽ VESA 600X400 mm. VESA600X400
Kompatibilita Kompatibilní s Wi ndows, MacOS, ChromeOS. ANO

vestavěný operační systém min. Android 9.0, možnost . ,
OS ... . , . , Android 11, možnost rozšÍreni o modulový PC min. iS

rowreni o moduiovY PC min. i5
-OPS multimedia centrum (instalacev OPS Slot-ln,
procesor min 6000 bodů v Passmark, 8 GB RAM DDR4, SSD
128GB, gr. karta integrovaná, WIFI podpora 802.11

. . a/b/g/n/ac/ax, Bluetooth min 5.1, Network min. 1xGLAN,Mu|t|med|a Vstupy min 2 x USB3.0, 2 x USB 2.0, lx USB-C, lx Mic ANO

3.5mm, Výstupy. min. lx HDMI,1x Audio 3.5mm,
Podpora Windows 11, OS kompatibilní se zařizenimi
používanými ve Škole
-Wi-Fi a Bluetooth modul, duálni frekvence 2.4/5Ghz, duálni frekvence 2.4/5GhzWirdess -technology

WiFi/Bluetooth min. Bluetooth 4.0 pro ovládáni a přenossouborů, 802.11ac/b/g/n/a/ax, Bluetooth 5.0 pro ovládáni a přenos sou borů, rychlost
rychlost až 433.5 Mbps. aŽ866.7Mbps"

Spotřeba max 300W 295W
Životnost min 50 000 hodin 50 000 hodin
Hmotnost max 40 kg 38,05 kg

-Ovládáni interaktivity pro dva HDMI vstupy bez nutnosti
přepojováni usb kabelu. -Ovládaci
men u ve sIovenštině/češtině. -Ikona pro
rychlý přistup k digitálnímu Úložišti Microsoft OneOrive
pro snadnésdIleni.
Ikona pro generováni QR kódu pro rychlé připojeni
mobilních 020 -Ikona pro

Další vlastnosti rychlou práci s připojeným vizualizérem ANO
-zapojeni žáků do výuky -vestavěné

hlasováni, vyvoláváni a posíláni od povědí žáků.
- předpřipravené v anotačním prostředí

2D a 3D obrazce s možnosti uloženi (pro snadnou tvorbu
výukových materiálů), možnost nahráni vlastního pozadí.

125 -Režim bilě
tabule bezpoužitifixů

Přislušenstvi -2 pasívni pera ANO

. . . . . . . Prodloužená záruka 5 let na kompletní dodávku, její komponenty sregistraci uZáruka -P rodlouzena záruka min. 5 let na kom pIetni dodávku ,
vYrobCe pro µqptu Rarance q,áruky.

zvedací sYsům pro LCD panel65" Minimálni technické podmínky Nabízené zboží ajeho technické parametry

počet kusů 2 2

typ zvedacího systému motorizovaný motorizovaný
moŽnost pojezdu ano -kolečkový ano

-elektrický pojezd s možnosti uchyceni LCD panelu 65"S
rozšířenou výškou elektr výsuvu lcd panelu

materiál a vlastnom -konstrukceodolná proti korozi, ANO
povrchová úprava přírodní elox.

-ocelový posuvný rám pro montáž LCD panelu.
nosnost min 100 120kR
hmotnost max 30 kg 40,3
rozsah pohybu LCD panelu min. 60cm 1228 -1728 mm
Rychlost regulace výšky min. 25 m mls 50 mm/s

- kabelové dálkové ovládáni nebo ovládáni
ovládáni prostřednictvím mteraktivniho displeje nebo integrované ANO

do pojezdu
antikoliznitechnologie ANO ANO

. . . . . Prodloužená záruka 5 let na kompletní dodávku, její komponenty s registraci uzáruka -Prodloužena záruka min. 5 let na komp|etn| dodávku
vÝrnhrt nrn iistnni riíranm Mrnkv

MONTÁŽLCD paneĹu 65" amdaciho . . . . . . . , ., , ,
.. Mlnlma|n|techmcke podminky Nabizene zbou a jeho technicke parametryzaruení

způsob -tzv. "na klič" autorizovaným montážním partnerem ANO
výrobce Nedacich sYstémů

.. - Montáž všech komponentů, seřízeni a uvedeni doobsah montaze , , .. , ANO
provozu kompktni sestavy LCD panelu + zvedaciho zarizem

- Montáž všech komponent autorizovaným montážnímkvahfikace ANO
partnerem

. . , . , , Prodloužená záruka 5 let na kompletní dodávku, její komponenty s registraci uzáruka - Prodlouzena záruka min. 5 let na kompletni dodávku , .. ,
výrobce pro jlstotu garance záruky.



Příloha č. 1 VZ "Rozvoj infrastruktury - SŠTO Havířov v rámci OPST - část ICT"
Technická specifikace

Specifikace zboží "
Uchazeč vyp/nl' červené označená pole

Typ/druh zboží 3D tiskárna

3D tiskárna Minimálnitechnické podmInky Nabízené zboží a cho technické paramet'y
Název výrobce 3D tiskárna Original Prusa Mk4
počet kusů 2 2

typ/druh kompletní (ne stavebnice) ANO

Minimálni rozměry tisku 200x200x200 mm 250X 210 x 220 mm
výška vrstvy (min - max) 0.05 -0.25 mm 0.05 -0.30 mm
Podporované materiály Termoplasty ANO

, Magnetické ocelové pláty, vyměnitelné, vyhřívanáTiskový povrch .podlozka ANO
tryska 0,4 mm +variabilni l max. teplota 280 "C 0,4 mm +variabilní/max. teplota 290 "C
pod avač - typ/počet Bowden /1 Bowden /1

extruder l počet 1 1

max rozměry tiskárny 400x350x400 mm ANO

prů měr fí lamentu: 1.75 mm ANO

senzor fílamentu ANO ANO
displej l rozhraní USB LCD /AN0 ANO
Ethernet/wifi modul ano/ano ANO/ANO
hlučnost max 50 db ANO
Doplňek -ňlament 2x 1kg ANO
Doplněk- náhr. díly lx tiskový plát sezrnitým povrchem ANO
Záruka 24 měsíců 24 měsíců
PodminkV' Open-Source hardware a firmware, návod ANO



Příloha č. 1 VZ "Rozvoj infrastruktury - SŠTO Havířov v rámci OPST - část ICT"
'- :' ' P. á :1 .E

Specifikace zboží
Uchoze¢ vypinó čewene ozna¢enó pok

Typ/druh zboží PC l monitor l přislušenstvi lostatm

PCL Minimálnitechnické podmínky Nabízené zboží a cho technické parametry
Název výrobce Premio
počet kusů 31 31
formát skříně Micro Tower Micro Tower
operační paměť minimálně16 GB DDR4 16 GB DDR4

CPU "ýkonostni test CPU - benchmark - PassMark - CPU Mark -minimálně32103 PassMark -CPU Mark- 32103 k 26.3.26.03.2024

integrovaná, výkonostni test videocard - benchmark -
grafická karta Passmark G3D Mark -minimálně 2000 Passmark G3D Mark -2000 k 26.3.2024

minimálně 500GB SSD NVMC 500GB SSD NVMc
pevný disk rychlost čteni minimálně 3400 MB/S 3500 MB/S

rychlost zápisu minimálně 2100 MB/S 2100 MB/s
grafickývýstup hdmi ANO
DisplayPort ANO
minimálně3x USB 3.0 ANO

Porty l rozhraní minimálně3x USB2.0 ANO
lx RJ-45 10/100/1000 Gigabit Ethernet ANO
lx zvukový výstup ano
1xlinkovývstup ANO
lx vstup pro mikrofon ANO

zdroj lnternio výkonu minimálně250W 450W

OS podkladová licence operačního sYstému Windows,W[ndows11kompatibi|ni Windows11Pro EDU

Přísl ušenstvi 31 x kiávesnice (bezdrátová, CZ včetně numerické íásti),
31x napájecí kabel (min 1,5m) ANO

Záruka min 36 měsíců 36 měsíců

Podmínky: servis u zákazníka (NBD) ANO

PC 2 Minimálnitechnické podmínky Nabízené zboží ajeho technické paramet'y
Název výrobce Premio
počet kusů 8 31
formát skříně Micro Tower Micro Tower
operační paměť minimálně16GB DDR4 16 GB DDR4

CPU "ýkonostni test CPU - benchmark - PassMark - CPU Mark -minimálně32103 PassMark -CPU Mark- 32103 k 26.3.26.03.2024

grafická karta integrovaná, výkonostní test videocard -benchmark -
Passmark G3 D Mark -minimálně 2000 Passmark G3D Mark -2000 k 26.3.2024
minimálně 500GB SSD NVMC 500GB SSD NVMC

pevný disk rychlost čteni minimálně 3400 MB/s 3500 MB/s
rychlost zápisu minimálně2100 MB/S 2100 MB/S
grafický výstup hdmi ano
DisplayPort ANO
minimálně3X USB3.0 ANO

Porty/ rozhraní minimálně3x USB 2.0 ANO
lx RJ-45 10/100/1000 Gigabit Ethernet ANO
lx zvukový výstup ano
1xlinkovývstup ano
lxvstup pro mikrofon ANO

zdroj lnternío výkonu minimálně250W 450W
podkladová licence operačního systému Windows,

OS Windows11kornpatibilni Windows11Pro EDU

., . , 8 x klávesnice (CZ včetně numerické části), 8x myšP rislu senstvl , , ,, , ,
(opticka), 8x napajeci kabel (min 1,5m) ANO

Záruka min 36 měsíců 36 měsíců

Podmínky: servis u zákazníka (NBD) ANO

Monitor1 Minimálni technické podmínky Nabízené zboží a cho technické parametry
Název výrobce Dell P2422 H
počet kusů 31 31
techno|ogiepodsvícenÍ /panelu IPS lPS

úhlopříČka min:23,8" 23,8"
formát obrazovky 16:9 16:9
typ /rozliŠeni ldoba odezvy LCO/min 1920 x1080/max5 ms LCS/1920x1080/5ms
funkce naklápěni ANO l min -3" až 20" ANO/-5" až21"
kontrast min.1000:1 1000:1
porty DisplayPort, HDMI HDMI, DisplayPort, VGA
zdroj Interní napajecizdroj 230V ANO
PřisluŠenstvi napájecí kabeláž, kabel HDMI min. 1.8m ANO
Záruka min. 36 měsíců 36 měsíců
PodminkV' servisu zákazníka NBD ANO

Monitor 2 Minimálni technické podminky Nabízené zboží a cho technické parametry
Název výrobce Dell P2422 H
počet kusů 8 31
technologie podsvícení l panelu VAnebo 1PS/ LED lPS
úhlopříčka 24 " 23,8"
formát obrazovky 16:9 16:9
rozlišeni l doba odezvy min1920 x1080/max 8 ms LCS/1920x1080/5ms
funkce naklápěni ANO/min-3" až20" ANO/-5" až 21"
kontrast min. 1000:1 1000:1
porty DisplayPort, HDMI HDMI, DisplayPort, VGA
zdroj Interní napájecí zdroj 230V ANO
Příslušenství napájecí kabeláŽ, kabel HDMI min. 1.8m ANO
Záruka min. 36 měsíců 36 měsíců
Podmínky: servis u zákazníka (NBD) ANO

MyŠ Minimálni technické podmínky Nabízené zboží a cho technické parametry
počet 31 31
typ bezdrátová ANO
technologie optická ANO
ovládáni 3 tlačítka +kolečko ANO
citlivost min 1000 dpi 1000 dpi
kompatibilita Windows11 ANO
napájeni baterie AA součásti ANO
Záruka 24 měsíců 36 měsíců

OSTATNĹ Minimálni podmínky , Nabízené zboží /duŽby l řešeni
Uživate|ské proškoleni pro pouŽiti instaiovane techniky v . ,

Proškoleni uživatele učebny základním rozsahu Uzivatelske proškoleni pro použiti instalované techniky v základním rozsahu



Příloha č. 2 VZ ,,Rozvoj infrastruktury - SŠTO Havířov v rámci OPST - část ICT"
"rycí list nabídky

, , ,. , KRYCÍ LIST NABÍDKY
veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Název veřejné zakázky: ,,Rozvoj infrastruktury - SŠTO Havířov v rámci OPST - část
ICT"

Základní identifikační údaje
Zadavatel
Název: Střední škola technických oborů, Lidická 1a/600, Havířov-

y

šumbark, příspěvková organizace
Sídlo: Lidická 600/1a, Havířov-Sumbark, 736 01
IČO: 683 212 61

Uchazeč
Obchodnífirma nebo jméno a přIjmenI BRITRES s.r.o.

Sídlo: Emy Destinnové 1171/3b, Haviřov-Šumbark, 736 01
IČO: 07579144
DIČ: CZ07579144

Osoba oprávněná zastupovat uchazeče:
Kontaktní osoba:
E-mail, telefon:
Nabídková cena v Kč

, . Cena 1 ks Cena Iks s Cena celkem bez Cena celkem s DPHNa.zev Počet bez DPH DPH DPH
ks

lnteraktivní LCD Panel 86" 1 53 460 KČ 64 687 KČ 53 460 KČ . 64 687 KČ
zvedacísystém pro LCD panel 86" a 1
tabulová křídla 23 112 KČ 27 966 KČ 23 112 KČ 27 966 KČ
montáž LCD Panel 86"+ tabule + 1 .
zvedací systém 6 000 KČ 7 260 KČ 6 000 KČ 7 260 KČ
lnteraktivní LCD Panel 65" 2 32 184 KČ 38 943 KČ 64 368 KČ 77 885 KČ

zvedacisystém pro LCD panel 65" 2 17 496 KČ 21 170 KČ 34 992 KČ 42 340 KČ

MONTÁŽLCD panelu 65" a 2
zvedacího zařIzení 3 000 KČ 3 630 KČ 6 000 KČ 7 260 KČ
3D tiskárna 2 22 050 KČ 26 681 KČ 44 100 KČ 53 361KČ

PCI - učebna ICT 31 13 960 KČ 16 892 KČ 432 760 KČ 523 640 KČ

PC2 - učebna Elektro 8 14 190 KČ 17 170 KČ 113 520 KČ 137 359 KČ

Monitor 1- učebna ICT 31 2 890 KČ 3 497 KČ 89 590 KČ 108 404 KČ

Monitor2- učebna Elektro 8 2 890 KČ 3 497 KČ 23 120 KČ 27 975 KČ

MyŠ 31 190 KČ 230 KČ 5 890 KČ 7 127 KČ

Proškdení uživatele 1 5 000 KČ 6 050 KČ 5 000 KČ 6 050 KČ

CELKEM: 901 912 Kč l 091 314 Kč

Osoba oprávněná uchazeče zastupovat

Jméno a přIjmenI Datum Podpis
% ,k _ .

.

18.04.2024 ""_- --
,l'

t



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ:

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku nejsme poddodavatelem,
kterým jiný dodavatel prokazuje kvalifikaci v tomto zadávacím řízení.

Éřř

V Havířově dne 18.04.2024 lČ. U

Podpis oprávněné osoby

2


